
 

 

Warszawa, dnia 7 lutego 2020 roku 

 

 

Ogłoszenie o zmianach statutu 

EQUES Akumulacji Majątku Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego  

EQUES Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, działając 

w imieniu EQUES Akumulacji Majątku Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego („Fundusz”), na podstawie 

art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi 

funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 95) i art. 34 statutu Funduszu, ogłasza zmiany statutu 

Funduszu polegające na tym, że:-----------------------------------------------------------------------------------------------  

1) art. 8i otrzymuje nowe następujące brzmienie:  -----------------------------------------------------------------------  

„Artykuł 8ai 

Emisja Certyfikatów serii AJ 

1. Zapisy na Certyfikaty serii AJ będą przyjmowane od dnia 7 lutego 2020 roku do dnia 26 lutego 

2020 roku, z zastrzeżeniem ust. 2. ------------------------------------------------------------------------------  

2. Nie później niż ostatniego dnia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii AJ Towarzystwo może 

postanowić o przedłużeniu okresu przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii AJ, przy czym okres 

ten może zostać przedłużony o maksymalnie 14 dni. Informacja o przedłużeniu okresu 

przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii AK zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Towarzystwa www.eitfi.pl w dniu podjęcia przez Towarzystwo decyzji o przedłużeniu okresu 

przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii AJ. ----------------------------------------------------------------  

3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu z tytułu emisji Certyfikatów serii AJ będzie nie niższa niż 1 złoty 

i nie wyższa niż 50.000.000,00 złotych. -------------------------------------------------------------------------  

4. Wpłaty na Certyfikaty serii AJ będą przyjmowane wyłącznie w środkach pieniężnych w walucie 

polskiej (złotych).”; ------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) w art. 30 ust. 16c -16f otrzymują nowe, następujące brzmienie:  ---------------------------------------------------  

„16c. Koszty określone w ust. 1 pkt 18d stanowią koszty limitowane Funduszu i będą pokrywane 

bezpośrednio przez Fundusz lub niezwłocznie zwracane Towarzystwu, o ile zostały poniesione 

przez Towarzystwo, w odniesieniu do przyjęcia Certyfikatów danej serii do Depozytu Papierów 

Wartościowych do kwoty stanowiącej 0,005% Wartości Aktywów Netto przypadającej na 

Certyfikaty tej serii w ostatnim Dniu Wyceny przypadającym przed dniem przyjęcia Certyfikatów 

tej serii do Depozytu Papierów Wartościowych, lecz nie mniejszej niż 2.000 złotych i nie większej 

niż 25.000 złotych, podwyższonej o wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z 

przepisami obowiązującymi w momencie powstania obowiązku podatkowego.----------------------  

16d. Koszty określone w ust. 1 pkt 18e stanowią koszty limitowane Funduszu i będą pokrywane 

bezpośrednio przez Fundusz lub niezwłocznie zwracane Towarzystwu, o ile zostały poniesione 

przez Towarzystwo, miesięcznie do kwoty stanowiącej 0,00035% Wartości Aktywów Netto z Dnia 

Wyceny, o którym mowa w art. 2 pkt 8) lit. b), przypadającego w tym miesiącu, podwyższonej o 

wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z przepisami obowiązującymi w 

momencie powstania obowiązku podatkowego. -----------------------------------------------------------  

16e. Koszty określone w ust. 1 pkt 18f stanowią koszty limitowane Funduszu i będą pokrywane 

bezpośrednio przez Fundusz lub niezwłocznie zwracane Towarzystwu, o ile zostały poniesione 

przez Towarzystwo, w odniesieniu do wykupu Certyfikatów przez Fundusz w danym Dniu Wykupu 

albo umorzenia Certyfikatów przez Fundusz w związku z zakończeniem likwidacji Funduszu do 

kwoty stanowiącej 0,06 % wartości środków pieniężnych wypłacanych podmiotom, których 

Certyfikaty Fundusz wykupił lub umorzył, lecz nie mniej niż 1.500 złotych i nie więcej niż 15.000 



 

 

złotych, podwyższonej o wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w momencie powstania obowiązku podatkowego. ------------------------------------  

16f. Koszty określone w ust. 1 pkt 18g stanowią koszty limitowane Funduszu i będą pokrywane 

bezpośrednio przez Fundusz lub niezwłocznie zwracane Towarzystwu, o ile zostały poniesione 

przez Towarzystwo, do kwoty 4.000 złotych za każdą przeprowadzoną asymilację, podwyższonej 

o wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z przepisami obowiązującymi w 

momencie powstania obowiązku podatkowego.”. ---------------------------------------------------------  

 

Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 8 pkt 2 Ustawy, zmiany statutu Funduszu, o których mowa powyżej, 

wchodzą w życie z dniem ogłoszenia, to jest z dniem 7 lutego 2020 roku. 

 


